
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Giesen U16 R

I II III IV V VI Punkte

62 42 11 15 28 43

28

╳
13
25

8
15
26

9
17
28

10
21

11
22

12
24 Auszeit

13:18

Ende
10:27

B  ASC S

I II III IV V VI Punkte

8 7 14 4 3 10

26

7
19
25

11
20
26

12
21

13
22

15
23

16
24 Auszeit

21:21

S
A
T
Z

2

Start
10:30

B  ASC R

I II III IV V VI Punkte

10 8 7 14 4 3

24

╳
16

8
17

10
20

11
21

12
24

14
Auszeit

Ende
10:52

A  Giesen U16 S

I II III IV V VI Punkte

62 42 11 15 28 43

26

7
19

9
21

11
22

13
24

17
26

18 Auszeit

21:19
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Endrunde U16m Turnier 1
Männer

A  TSV Giesen GRIZZLYS vs. ASC 46 Göttingen B

Spiel 2 25.01.2026 10:00 Uhr

Schulzentrum Königslutter
38154 Königslutter

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Giesen U16 11/14

5 Nykiel, Lennard

11 Wolfgram, Jonathan X
15 Machtens, Tom X
28 Kuhl, Benedikt X
42 Herholz, Karl X

43 Zeggel, Jaro X
50 Grams, Keno
62 Müller, Oskar X
63 Voigt, Joshua
66 Kahle, Nils

70 Packebusch, Linus

A  Libero

A  Offizielle

T Bonig, Katja
CT Borgaes, Quentin E

C

B  ASC 9/14

1 Büttner, Maximilian …
3 Toischer, Anton X
4 Gebhardt, Abbe Noah X
6 Libutzki, Tom

7 Edler, Max X
8 Hallermann, Felix X

10 Schirra, Jan X
12 Popolizio, Gabriel
14 Ohm, Juri X

B  Libero

B  Offizielle

T Schilling, Nicolas Len…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Giesen U16 ASC B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 28 1 27 26 0 0 1
2 0 1 26 2 22 24 0 0 0

3

3 0 2 54 49 50 0 0 1
Start: 10:00 Ende: 10:52 Dauer: 0:52

Sieger: TSV Giesen GRIZZLYS

Schiedsgericht Linienrichter
1 Popovic, Cassian 1 Jan, Zarebski
2 Tatge, Finnjen 2 Wilp, Ludo

Schr. Kettle, Jamie
Assist. Vakulenko, Misha

Dokument erstellt: 25.01.2026 11:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


