

Endrunde U16m Turnier 1
Männer

(A) TSV Giesen GRIZZLYS vs. ASC 46 Göttingen (B)
Spiel 2
25.01.2026 10:00 Uhr

Schulzentrum Königslutter
38154 Königslutter

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						Satz 2						S	
	Start 10:00		(A) Giesen U16				Ende 10:27		(B) ASC				Start 10:30		(B) ASC				Ende 10:52		(A) Giesen U16				S							
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte							
	Startaufstellung		62	42	11	15	28	43	28		8	7	14	4	3	10	26		10	8	7	14	4	3	24							
Aufschlagfolge																																
Startaufstellung																																
Auswechselspieler																																
Spielernr.																																
Auswechselspieler																																
Spielstand																																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						X 13 25 15 26 9 28 10 21 11 22 12 24						Auszeit 13:18 25						Auszeit 21:21													
Aufschlagrunden																																

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3																	
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte							
	Startaufstellung																													
	Auswechselspieler																													
Aufschlagfolge																														
Startaufstellung																														
Auswechselspieler																														
Spielernr.																														
Spielstand																														
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																													

Sanktionen		Bemerkungen												Ergebnisse														
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand													(A) Giesen U16		ASC (B)							
																			A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	Popovic, Cassian				1	Jan, Zarebski								1	27	26	0	0	1									
2	Tatge, Finnien				2	Wilp, Ludo								2	22	24	0	0	0									
															3													
																49	50	0	0	1								
				</																								